


STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0131420060000 FAN COVER COMP. ฝาครอบพัดลม 1 250

2 P0131400090000 SHROUD A ASSY. แผน่กั Ѹน  A 1 190

3 P0131410070000 SHROUD B ASSY. แผน่กั Ѹน  B 1 190

4 P0132230100000 TAPPING SCREW ST4.8×16 สกรูยดึ ST4.8x16 6 10

5 P0132200210000 BOLT M6×25 โบลท ์M6x25 4 10

P.01

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-01
ชุดฝาครอบ
FAN COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132220380000 CLYLINDER HEAD BOLT โบลทฝ์าครอบฝาสบู 1                15.00 

2 P0130100540000 CYLINDER HEAD COVER ฝาครอบฝาสบู 1              700.00 

3 P0130100430000 SEAL RING ยางโอรงิฝาครอบฝาสบู 1              195.00 

4 P0130121070000 COTTOER VALVE เล็บวาลว์ 4                20.00 

5 P0130121290000 VALVE SEAT เบาะสปรงิ 2                30.00 

6 P0130120290000 VALVE SPRING สปรงิวาลว์ 2                45.00 

7 P0130120360000 VALVE STEM SEAL ซลีกา้นวาลว์ 2                65.00 

8 P0132220070000 DOUBLE STUD BOLT M8×45 โบลทส์ตดั M8x45 คอทอ่ 2                60.00 

9 P0130110140000 SPARK PLUG,NGK CR7HSA หวัเทยีน CR7HSA 1 60.00               สง่ net  45 บาท

10 P0130121350000 IN RETAINER VALVE SPRING สปรงิล็อคตวัในไอดี 1                20.00 

11 P0130121370000 EX RETAINER VALVE SPRING สปรงิล็อคตวันอกไอเสยี 1                20.00 

12 P0130121260000 EX.ROCKER ARM SHAFT สลักเพลากระเดืѷองไอเสยี 1              110.00 

13 P0130121250000 IN.ROCKER ARM SHAFT สลักเพลากระเดืѷองไอดี 1                90.00 P.02

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-02
ชุดฝาสบู  

CYLINDER HEAD 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 P0130121240000 VALVE ROCKER ARM ASSY. กระเดืѷองวาลว์ 2           370.00 

15 P0131700440000 PLATE แผน่ปิด 1             20.00 

16 P0130121280000 EX.VALVE วาลว์ไอเสยี 1           350.00 

17 P0131600030000 GASKET ปะเก็น 1             35.00 

18 P0131700130000 COVER ฝาครอบปะเก็น 1             40.00 

19 P0132200450000 BOLT M6×95 โบลท ์M 6 x 95 2             10.00 

20 P0130110550000 CYLINDER HEAD COMP ฝาสบู 1        2,800.00 

21 P0131500330000 CARB INSULATOR แผน่ฉนวน 1             50.00 

22 P0131601170000 CARB INSULATOR GASKET ปะเก็นแผน่ฉนวน 2             15.00 

23 P0132220400000 DOUBLE STUD BOLT M6×68 โบลทส์ตัด M6x68 2             90.00 

24 P0130121270000 IN.VALVE วาลว์ไอดี 1           350.00 

25 P0132230090000 SCREW ST3.9×8 สกรู STD 3.9x8 5             10.00 

26 P0131601150000 CYLINDER HEAD GASKET ปะเก็นฝาสบู 1             90.00 

27 P0131580010000 CYLINDER TEMPERATURE SENSOR DELPHI เซน็เซอรอ์ณุภมู ิ 1           565.00 

28 P0132260120000 HEXAGON FLANGE NUTS,M8 นัตยดึ M8 4             10.00 

29 P0132400420000 WASHER，8*16*2 แหวนรอง 8*16*2 4             10.00 

P.03

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

E-02
ชุดฝาสบู  CYLINDER 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130121360000 CAM SHAFT COMP. เพลาลกูเบีѸยว 1        1,200.00 

2 P0130200020000 CAM SPROCKET เฟืองเพลาลกูเบีѸยว 1           390.00 

3 P0130200450000 CAM CHAIN 94 โชขั่บเพลาลกูเบีѸยว 1           650.00 

4 P0130121340000 CAM SHAFT SETTING PLATE แผน่ล็อคเพลาลกูเบีѸยว 1             90.00 

5 P0130200460000 CAM CHAIN TENSIONER ยางกดโซเ่พลาลกูเบีѸยว 1           350.00 

6 P0130200470000 CAM CHAIN GUIDE ยางรองโซเ่พลาลกูเบีѸยว 1           390.00 

7 P0132200040000 BOLT M6×12 โบลท ์m6x12 1             10.00 

8 P0132220210000 BOLT M6×10 โบลท ์m6x10 2             10.00 

P.04

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-03
ชุดเพลาลกูเบีҟยว

CAM SHAFT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130610130000 RIGHT CRANKCASE แครง้เครืѷองยนต ์ขวา 1        2,600.00 

2 P0130610670000 ENG.HANGER RUBBER BUSH Ф10×Ф28×22×20 บชูยางแครง้เครืѷองยนต ์10x28x22x20 1           130.00 

3 P0132810070000 BUSH Ф16×Ф20×25 บชูยางแครง้เครืѷองยนต ์ 16x20x25 1             60.00 

4 P0121800280000 RIGHT CRANKCASE COMP. ชดุแครง้เครืѷองยนต ์ขวา 1        2,800.00 

5 P0132200350000 BOLT M6×45 โบลท ์m6x45 1             10.00 

6 P0132200380000 BOLT M6×55 โบลท ์m6x55 1             10.00 

7 P0130500070000 OIL PUMP ASSY ชดุปัѸมนํѸามันเครืѷอง 1           500.00 

8 P0132230220000 SCREW M6×25 โบลท ์m6x25 2             10.00 

9 P0131700080000 OIL PUMP COVER ฝาครอบปัѸมนํѸามัน 1             60.00 

10 P0132200040000 BOLT M6×12 โบลท ์m6x12 2             10.00 

P.05

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-04
แคร็งเครืѷองยนต์

CRANKCASE oilpump  assy 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 P0131210020000 STARTER REDUCTION GEAR สลักเฟืองสะพานสตารท์ 1           200.00 

12 P0132800030000 START GEAR SHAFT Ф10×46 เฟืองสะพานสตารท์ 1             60.00 

13 P0131230220000 STARTING CLUTCH OUTER COMP. จานคลัทชส์ตารท์ 1        1,400.00 

14 P0132010050000 NEEDLE BEARING Ø28×Ø32×17 ลกูปึนเข็ม 28x32x17 1           120.00 

15 P0131230390000 STARTING CLUTCH FLANGE COMP. เฟืองคลัทชส์ตารท์ 1           700.00 

16 P0131220130000 STARTING CLUTCH FLANGE COMP. ชดุคลัทชส์ตารท์ 1        1,690.00 

17 P0132400320000 WASHER Ø22×Ø31×2 แหวนรอง  22x31x2 1             10.00 

18 P0132260180000 LOCK NUT M22 นัตล็อค  m22 1             20.00 

19 P0132120100000 OIL SEAL Ø19.8×Ø30×5 ซลี 19.8x30x5 1             75.00 

P.06

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-04
แคร็งเครืѷองยนต์

CRANKCASE oilpump  assy 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130210300000 CYLINDER เสืѸอสบู 1        1,900.00 

2 P0131601160000 CYLINDER GASKET ปะเก็นเสืѸอสบู 1           120.00 

3 P0130200100000 TENSIONER LIFTER ASSY. ชดุปรับตัѸงความตงึโซ่ 1           290.00 

4 P0131600190000 TENSIONER LIFTER GASKET ปะเก็นชดุปรับตัѸงความตงึโซ่ 1             15.00 

5 P0132200170000 BOLT M6×22 โบลท ์m6x22 2             10.00 

6 P0132220390000 CYLINDER STUD BOLT A โบลทส์ตัด A 2             70.00 

7 P0132220370000 CYLINDER STUD BOLT B โบลทส์ตัด B 2             70.00 

8 P0132700030000 DOWEL PIN 10X14 สลักเสืѸอสบู 10x14 4             20.00 

9 P0132230180000 SCREW M6×6 โบลท ์m6x6 1             10.00 

10 P0132100040000 O RING 9.5×1.5 โอรงิ  9.5x1.5 1             15.00 P.07

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-05
ชุดเสืҟอสบู  



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130630050000 R.CRANKCASE COVER ฝาครอบแครง้ดา้นขวา 1        1,400.00 

2 P0131600300000 R.COVER GASKET ปะเก็นฝาครอบแครง้ดา้นขวา 1           120.00 

3 P0130520050000 OIL FILTER SCREEN CAP โบลทถ์า่ยนํѸามันเครืѷอง 1             60.00 

4 P0130520010000 OIL FILTER SCREEN ตะแกรงกรองนํѸามันเครืѷอง 1             35.00 

5 P0130520030000 OIL FILTER SCREEN SPRING สปรงิตะแกรงกรองนํѸามันเครืѷอง 1             45.00 

6 P0130630080000 OIL LEVEL GAUGE กา้นวัดระดับนํѸามันเครืѷอง 1             90.00 

7 P0131700030000 ACG CORD CLAMPER แคลมป์รัดสาย 1             40.00 

8 P0132100130000 O-RING 29.7×3mm โอรงิโบลทถ์า่ยนํѸามันเครืѷอง 1             15.00 

9 P0132700020000 DOWEL PIN 8×14 สลักฝาครอบแครง้ดา้นขวา 2             20.00 

10 P0132200470000 BOLT M6×100 โบลท ์M6x100 2             10.00 

11 P0132200450000 BOLT M6×95 โบลท ์M6x95 6             10.00 

12 P0132200260000 BOLT M6×30 โบลท ์M6x30 2             10.00 

13 P0132200740000 BOLT M5×12 โบลท ์M5x12 2             10.00 P.08

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-06
ชุดฝาครอบขวา 

RIGHT CRANKCASE COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0131430060000 COOLING FAN COMP. พัดลมระบายอากาศ 1           250.00 

2 P0131310120000 FLYWHEEL COMP ลอ้แมเ่หล็ก 1        1,000.00 

3 P0131300480000 STATOR COMP. ขดลวด 1        1,400.00 

4 P0132400190000 WASHER 12mm แหวนรอง 12 m 1             10.00 

5 P0132260080000 NUT  M12 นัตล็อคลอ้แมเ่หล็ก M12 1             20.00 

6 P0132200740000 BOLT M5×12 โบลท ์M5x12 2             10.00 

7 P0132200120000 BOLT M6×18 โบลท ์ M6x18 4             10.00 

8 P0132200210000 BOLT M6×25 โบลท ์M6x25 2             10.00 

P.09

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-07
ชุดขดลวด 

MAGNETO 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0122904520000 L.CRANK CASE COVER,MATT BLACK ฝาครอบสายพานดา้นซา้ย  สดํีา 1  2,100.00 

1 P0122904690000 L.CRANK CASE COVER,SILVER WHITE ฝาครอบสายพานดา้นซา้ย  สเีงนิ
2 P0131700070000 L.SIDE COVER PLATE แผน่รองดา้นซา้ย 1  150.00 

3 P0131600440000 L.SIDE COVER PLATE GASKET ปะเก็นรองดา้นซา้ย 1  130.00 

4 P0131600260000 L.COVER GASKET ปะเก็นฝาครอบดา้นซา้ย 1  220.00 

5 P0132200740000 SCREW M5×12 สกรยูดึ m x12 7  10.00 

6 P0132200240000 BOLT M6×28 โบลท ์m6x28 7  10.00 

8 P0133530080000 HOSE CLAMP ASSY. แคลมป์รัด 1  45.00 

9 P0133530050000 AIR CLEANER,COVER L กรองดา้นซา้ย 1  90.00 

10 P0131100080000 KICK STARTER ASSY คันสตารท์เทา้ 1  390.00 P.10

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-08
ชุดฝาครอบสายพาน

 2,100.00 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 P0132220220000 BOLT,SOCKET M8×22 โบลท ์m8x22 1  10.00 

12 P0131120030000 KICK PINION ASSY เฟืองขับสตารท์ 1  250.00 

14 P0132800050000 SHAFT Ф12×38 แกนเฟืองขับ 12x38 1  50.00 

15 P0131110080000 SPRING,TORSION สปรงิเฟืองสตารท์ 1  55.00 

16 P0131110050000 KICK SHAFT ASSY เฟืองสตารท์เทา้ 1  540.00 

18 P0132600010000 CIRCLIP 14 คลิѹปล็อค 14 1  10.00 

19 P0132400260000 WASHER 14×21×2 แหวนรอง 14x21x2 1  10.00 

20 P0132400490000 WASHER 14×20×0.3 แหวนรอง 14x20x0.3 1  10.00 

21 P0132400150000 WASHER 12×21×1 แหวนรอง 12x21x1 1  10.00 

22 P0132200330000 BOLT M6×40 โบลท ์m 6x40 1  10.00 

23 P0132200210000 BOLT M6×25 โบลท ์m 6x25 10.00  P.11

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-08
ชุดฝาครอบสายพาน



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130700380000 MOVABLE DRIVE FACE ASSY ชดุจานขับ 1  2,300.00 

2 P0130730770000 DRIVE FACE COMP. จานขับตัวนอก 1  710.00 

3 P0130730780000 DRIVE FACE BUSH สลักจานขับ 1  90.00 

4 P0130730790000 MOVABLE DRIVE FACE COMP. ชามขับตัวใน 1  710.00 

5 P0130730760000 WEIGHT ROLLER COMP 13g เม็ดตุม้นํѸาหนัก 6  30.00 

6 P0130730800000 RMAP PLATE แผน่โคง้ใสย่างกันเลืѷอน 1  190.00 

7 P0130730810000 SLIDE PIECE ยางกันเลืѷอน 3  45.00 

8 P0130720170000 DRIVE BELT สายพาน 1  1,850.00 

9 P0132400190000 WASHER 12mm แหวนรอง 12 m 1  10.00 

10 P0132120160000 OIL SEAL Ø25XØ40X8 ซลี 25x40x8 1  135.00 

11 P0132260080000 NUT  M12×1.25 นัตล็อค  m12x1.25 1  25.00 

P.12

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-09
ชุด สายพาน 

DRIVE BELT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130730890000 CLUTCH OUTER เรอืนคลัทชตั์วนอก 1  770.00 

2 P0130730900000 CLUTCH WEIGHT ชดุผา้คลัทช์ 1  2,995.00 

3 P0132260080000 NUT  M12×1.25 นัตล็อค m12x1.25 1  35.00 

4 P0132400190000 PLAIN WASHER 12mm แหวนรอง  12 m 1  10.00 

5 P0130710220000 DRIVEN PULLEY SET ชดุพเูลยต์าม 1  3,100.00 

P.13

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-10
ชุด พลูเลย ์DRIVEN 

PULLEY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130620160000 GEARBOX ASSY เสืѸอเฟืองทา้ย 1  2,200.00 

2 P0132840040000 JOINT ทอ่ระบาย 1  45.00 

3 P0132000650000 BEARING 6205RSL ตลับลกูปืน 6205RSL 1  250.00 

4 P0132120510000 OIL SEAL 32×52×8 ซลี เพลาทา้ย 32x52x8 1  75.00 

5 P0132000190000 BEARING 6301 ตลับลกูปืนเพลาขับ 6301 1  120.00 

6 P0132000200000 BEARING  6301,TPI ตลับลกูปืน 6301 TPI 1  170.00 

8 P0131600380000 MISSION COVER GASKET ปะเก็น เสืѸอเฟืองทา้ย 1  90.00 

9 P0132700030000 DOWEL PIN 10×14 สลักเสืѸอเฟืองทา้ย 10x14 2  20.00 

10 P0130800090000 DRIVE SHAFT เพลาขับ 1  690.00 

11 P0130810120000 MIDDLE SHAFT ASSY เพลาตาม 1  750.00 

12 P0130820200000 OUTPUT SHAFT GEAR เฟืองทา้ย 1  540.00 

13 P0130820220000 OUTPUT SHAFT กิѹป 1  20.00 

14 P0132200730000 BOLT M8×55 โบลท ์m8x55 3  15.00 

15 P0132200880000 BOLT M8×65 โบลท ์m8x65 4  15.00 P.14

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-11
ชุดสง่กาํลงั

TRANSMISSI CASE COMP 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130610670000 ENG.HANGER RUBBER BUSH บชูยางแทน่เครืѷอง 1  85.00 

2 P0131600330000 R.CRANKCASE GASKET ปะเก็นแครง้ 1  90.00 

3 P0130610070000 L.CRANKCASE เรอืนเครืѷองยนต์ 1  3,550.00 

4 P0132200170000 BOLT M6X22 โบลท ์m6x22 1  10.00 

5 P0132220020000 CAM CHAIN TENSIONER PIVOT โบลทล็์อค 1  20.00 

6 P0131200050000 START MOTOR ASSY. ชดุมอเตอร์ 1  900.00 

7 P0132200510000 BOLT M8×12 โบลท ์m8x12 2  10.00 

8 P0132400400000 WASHER 8mm แหวนรอง  8 m 2  10.00 

9 P0132700030000 DOWEL PIN 10×14 สลัก 10x14 2  15.00 

10 P0132100090000 O-RING 15.5×1.5 โอรงิ 15.5x1.5 1  20.00 

P.15

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-12
ชุดแครง้ดา้นซา้ย  LEFT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 P0132200590000 DRAIN PLUG BOLT M12×15 โบลทถ์า่ยนํѸามันเครืѷอง m12x15 1             45.00 

12 P0132400120000 PLUG DRAIN WASHER 12mm แหวนรอง 12 m 1             20.00 

13 P0132700020000 DOWEL PIN 8×14 สลัก 8x14 2             15.00 

14 P0132200090000 BOLT M6×16 โบลท ์m 6x16 1             10.00 

15 P0132810070000 BUSH Ф16×Ф20×25 บชูเรอืนเครืѷองยนต์ 1             50.00 

16 P0132840050000 SUPPORT SPRING สลักบชูเรอืนเครืѷองยนต์ 1             45.00 

17 P0132120110000 OIL SEAL 20×32×6 ซล๊ 20x32x6 1             80.00 

18 P0132000450000 BEARING 6204E-TD ตลับลกูปืน 6204 E-TD 1           255.00 

19 P0132000190000 BEARING 6301 ตลับลกูปืน 6301 1           120.00 

20 P0132000120000 BEARING 6203 ตลับลกูปืน 6203 1           120.00 

21 P0121800290000 L.CRANKCASE COMP. ชดุเรอืนเครืѷองยนต ์ซา้ย 1        4,075.00 

P.16

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-12
ชุดแคร็งดา้นซา้ย  LEFT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0130320390000 CRANK SHAFT COMP. ชดุเพลาขอ้เหวีѷยง 1  2,900.00 

2 P0130330540000 PISTON RING SET ชดุแหวนลกูสบู 1  390.00 

3 P0130300290000 PISTON ลกูสบู 1  375.00 

4 P0130310280000 PISTON PIN สลักลกูสบู 1  60.00 

5 P0130310140000 PISTON PIN CLIP กิѹปล็อค 2  10.00 

P.17

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-13
ชุดเพลาขอ้เหวีѷยง 

CRANKSHAFT/PISTON 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0131580860000 THROTTLE VALVE BODY ASSY ชดุเรอึนลิѸนเรง่ 1        4,970.00 

2 P0131500470000 INLET PIPE COMP. คอทอ่ไอดี 1           540.00 

3 P0131580850000 FUEL INJECTOR Continental หัวฉีด 1        1,800.00 

4 P0132810140000 SHAFT SLEEVE สลัก 1             60.00 

5 P0131581090000 FUEL INJECTOR COVER ตัวตอ่หัวฉีด 1           190.00 

6 P0132200330000 SH FLANGE BOLT M6X40 โบลท ์m6x40 1             10.00 

P.18

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

E-14
ชุดหวัฉดี  

THOTTLE   VALVE  BODY ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0120804510000 DECOR RING,FRONT HANDLEBAR COVER,BLACK BL ฝาครอบโครเมีѷยมไฟหนา้ สดํีา 1 190.00          
1 P0120804870000 DECOR RING,FRONT HANDLEBAR COVER,SILVER MS ฝาครอบโครเมีѷยมไฟหนา้ สเีงนิ 1 190.00          
1 P0120806890000 DECOR RING,FRONT HANDLE BAR COVER,ORANGE GE ฝาครอบโครเมีѷยมไฟหนา้ สสีม้ 1 190.00          
2 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4 2.12 20 10.00            
3 P0120804520000 DECOR COVER,FRONT HANDLEBAR COVER LH.,BLACK BL ฝาครอปไฟหนา้ ซา้ย สดํีา 1 270.00          
3 P0120804880000 DECOR COVER,FRONT HANDLEBAR COVER LH.,SILVER MS ฝาครอปไฟหนา้ ซา้ย สเีงนิ 1 270.00          
3 P0120806900000 DECOR COVER,FRONT HANDLE BAR COVER L.ORANGE GE ฝาครอปไฟหนา้ ซา้ย สสีม้ 1 270.00          
4 P0120804600000 FRONT HANDLE BAR COVER,GREEN RG ฝาครอบไฟหนา้  สเีขยีว 1 920.00          
4 P0120806380000 FRONT HANDLE BAR COVER,RED FR ฝาครอบไฟหนา้  สแีดง 1 920.00          
4 P0120806700000 FRONT HANDLE BAR COVER,BLUE WB ฝาครอบไฟหนา้  สฟ้ีา 1 920.00          
4 P0120807850000 FRONT HANDLE BAR COVER,GREY PK ฝาครอบไฟหนา้  สเีทา 1 920.00          
4 P0120805430000 FRONT HANDLEBAR COVER,MATTE BLACK MK ฝาครอบไฟหนา้  สดํีาดา้น 1 920.00          
4 P0120804680000 FRONT HANDLEBAR COVER,BLUE TB ฝาครอบไฟหนา้  สฟ้ีา-ขาว 1 920.00          

P.19

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-01
ชุด แฮ็นด ์ 

COLTROL Assy



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

5 P0120804530000 DECOR COVER,FRONT HANDLEBAR COVER RH.,BLACK BL ฝาครอปไฟหนา้  สดํีา 1 270.00                

5 P0120804890000 DECOR COVER,FRONT HANDLEBAR COVER RH.,SILVER MS ฝาครอปไฟหนา้  ขวา สเีงนิ 1 270.00                

5 P0120806910000 DECOR COVER,FRONT HANDLE BAR COVER R.,ORANGE GE ฝาครอปไฟหนา้  ขวา สสีม้ 1 270.00                

6 P0132303990000 BOLT,M6*16*3 โบลท ์m6x16.3 2 40.00                  

7 P0132381670000 SPRING NUT,M4.2,16*11 นัตสปรงิ 4.2 4 10.00                  

8 P0133721330000 HEADLIGHT ชดุไฟหนา้ 1 4,970.00             

9 P0132306990000 SCREW ST4.8*12 สกรู 2 10.00                  

10 P0133580250000 RUBBER GASKET,SIDE PANEL บชูยางรอง 2 15.00                  

11 P0132308490000 BOLT,M10*1.25*48 โบลท ์m 10.1.25.48 1 20.00                  

12 P0133535580000 LEFT GRIP,BLACK ปลอกแฮ็นด ์ซา้ย สดํีา 1 190.00                

12 P0133535600000 LEFT GRIP,BROWN ปลอกแฮ็นด ์ซา้ย นํѸาตาล 1 190.00                P.20

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-01
ชุด แฮ็นด ์ 

COLTROL Assy



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 P0134200390000 BUSH,HANDLE แหวนรอง 1 30.00                  

14 P0132380060000 NUT,M10*1.25 บชูยางรอง 1 10.00                  

15 P0125302570000 LEFT HANDLE SWITCH,SILVER WHITE ชดุสวทิยแ์ฮ็นดซ์า้ย สเีงนิ 1 810.00                

16 P0125302600000 LEFT HANDLE SWITCH,BLACK ชดุสวทิยแ์ฮ็นดซ์า้ย สดํีา 1 810.00                

16 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกร ูST4.8*16 1 10.00                  

17 P0120804400000 REAR HANDLE BAR COVER,BLACK BL ฝาครอบเรอืนไมล ์ สดํีา 1 965.00          

17 P0120806270000 REAR HANDLEBAR COVER,METALLIC PAINT WHITE PWฝาครอบเรอืนไมล ์สเีงนิ 1 965.00          

17 P0120806780000 REAR HANDLE BAR COVER,ORANGE GE ฝาครอบเรอืนไมล ์ สสีม้ 1 965.00          

17 P0120805510000 REAR HANDLEBAR COVER,BROWN BW ฝาครอบเรอืนไมล ์ สนํีѸาตาล 1 965.00          

18 P0134002210000 SPEEDOMETER,DECOR PLATE IN RED ชดุเรอืนไมล ์สแีดง 1 3,895.00       

18 P0134002340000 SPEEDOMETER,DECOR PLATE IN SILVER ชดุเรอืนไมล ์สเีงนิ 1 3,895.00       

19 P0120804540000 DECOR COVER,REAR HANDLEBAR COVER,BLACK BLโครเมีѷยมครอปเรอึนไมล ์ สดํีา 1 180.00          

19 P0120804900000 DECOR COVER,REAR HANDLEBAR COVER,SILVER MSโครเมีѷยมครอปเรอึนไมล ์ สเีงนิ 1 180.00          

19 P0120806920000 DECOR COVER,REAR HANDLE BAR COVER,BLUE DBโครเมีѷยมครอปเรอึนไมล ์ สฟ้ีา 1 180.00          

P.21

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-01
ชุด แฮ็นด ์ 

COLTROL Assy



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

20 P0125302550000 RIGHT HANDLE SWITCHSILVER WHITE ชดุสวทิยแ์ฮ็นด ์ขวา สขีาว 1 900.00          

20 P0125302580000 RIGHT HANDLE SWITCH,BLACK ชดุสวทิยแ์ฮ็นด ์ขวา สดํีา 1 900.00          

21 P0134800650000 THROTTLE CABLE สายคันเรง่ 1 200.00          

22 P0133535590000 GAS GRIP,BLACK ปลอกคันเรง่ ขวา สดํีา 1 220.00          

22 P0133535610000 GAS GRIP,BROWN ปลอกคันเรง่ ขวา สนํีѸาตาล 1 220.00          

23 P0134115020000 THROTTLE HOUSING,ALUMINUM ปะกับคันเรง่ 1 210.00          

24 P0125506750000 HANDLE แฮ็นดบั์งคับเลีѸยว 1 690.00          

P.22

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-01
ชุด แฮนด ์ 

COLTROL Assy



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0120804620000 UPPER COVER,FRONT FENDER,GREEN RG บังโคลนหนา้ตัวใน สเีขยีว 1 650.00  

1 P0120806400000 UPPER COVER,FRONT FENDER,RED FR บังโคลนหนา้ตัวใน สแีดง 1 650.00  

1 P0120806720000 UPPER COVER,FRONT FENDER,BLUE WB บังโคลนหนา้ตัวใน สฟ้ีา 1 650.00  

1 P0120807870000 UPPER COVER,FRONT FENDER,GREY PK บังโคลนหนา้ตัวใน สเีทา 1 650.00  

1 P0120805450000 UPPER COVER,FRONT FENDER,MATTE BLACK MK บังโคลนหนา้ตัวใน สดํีาดา้น 1 650.00  

1 P0120804700000 UPPER COVER,FRONT FENDER,BLUE TB บังโคลนหนา้ตัวใน สฟ้ีา-ขาว 1 650.00  

2 P0120804630000 FRONT FENDER,GREEN RG บังโคลนหนา้  สเีขยีว 1 1,165.00  

2 P0120806410000 FRONT FENDER,RED FR บังโคลนหนา้  สแีดง 1 1,165.00  

2 P0120806730000 FRONT FENDER,BLUE WB บังโคลนหนา้ สฟ้ีา 1 1,165.00  

2 P0120807880000 FRONT FENDER,GREY PK บังโคลนหนา้ สเีทา 1 1,165.00  

2 P0120805460000 FRONT FENDER,MATTE BLACK MK บังโคลนหนา้ สดํีาดา้น 1 1,165.00  

2 P0120804710000 FRONT FENDER,BLUE TB บังโคลนหนา้ สฟ้ีา-ขาว 1 1,165.00  

P.23

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-02
ชุด โช๊คอพัหนา้ 
FRONT FORK 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

3 P0120804560000 HARDMARK,BLACK BL จมกูบังโคลนหนา้ สดํีา 1 160.00          

3 P0120804920000 HARDMARK,SILVER MS จมกูบังโคลนหนา้ สเีงนิ 1 160.00          

3 P0120806940000 HARDMARK,BLUE DB จมกูบังโคลนหนา้ สฟ้ีา 1 160.00          

4 P0120804570000 UPPER BRACKET,BLACK BL แผน่รองจมกู สดํีา 1 120.00          

4 P0120804930000 UPPER BRACKET,SILVER MS แผน่รองจมกู สเีงนิ 1 120.00          

4 P0120806950000 UPPER BRACKET,BLUE DB แผน่รองจมกู  สฟ้ีา 1 120.00          

5 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู STD 4.2X12 13 10.00            

6 P0120804550000 DECOR PANEL,FRONT FENDER,BLACK BL โครเมีѷยมบังโคลนหนา้ สดํีา 1 395.00          

6 P0120804910000 DECOR PANEL,FRONT FENDER,SILVER MS โครเมีѷยมบังโคลนหนา้ สเีงนิ 1 395.00          

6 P0120806930000 DECOR PANEL,FRONT FENDER,ORANGE GE โครเมีѷยมบังโคลนหนา้ สสีม้ 1 395.00          

7 P0120806690000 UNDER BRACKET,BLACK BL ตัวยดึจมกูดา้นใน 1 110.00          

8 P0125506860000 BRACKET เหล็กยดึในบังโคลนหนา้ 1 290.00          

9 P0132308940000 FLANGE BOLT，M6*12 สกรูยดึ m6x12 3 10.00            

P.24

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-02
ชุด โช๊คอพัหนา้   
FRONT FORK 



NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 P0132300730000 BOLT M6*16 โบลท ์m6x16 2 10.00  

11 P0135102070000 SHOCK ABSORBER F.R.BLACK ชดุโชค๊อัพหนา้ ขวา สดํีา 1 1,900.00  

11 P0135102090000 SHOCK ABSORBER F.R..SILVER WHITE ชดุโชค๊อัพหนา้ ขวา สเีงนิ 1 1,900.00  

14 P0132308270000 FLANGE BOLT,M8*45 โบลท ์m8x45 4 10.00  

15 P0132504690000 SPING WASHER 8 สปรงิรอง 8 4 10.00  

16 P0132504780000 WASHER,8*16*1.5 แหวนรอง 8x16.1.5 4 10.00  

17 P0134295750000 CABLE HOLDER จอ้ยล็อคสาย 1 35.00  

18 P0134215750000 UNDER BRACKET COMP. ชดุแผงคอลา่ง 1 1,800.00  

19 P0135700800000 WASHER RUBBER Φ35.5*Φ63 แหวนรองตัวบน 1 40.00  

20 P0135700790000 BALL RACE COMP. ชดุลกูปึนคอ 1 530.00  

21 P0135700860000 WASHER แหวนรอง 1 20.00  

22 P0135102060000 SHOCK ABSORBER F.L.SILVER WHITE ชดุโชค๊อัพหนา้ ซา้ย สเีงนิ 1 1,900.00  

22 P0135102080000 SHOCK ABSORBER F.L.BLACK ชดุโชค๊อัพหนา้ ซา้ย สดํีา 1 1,900.00  

P.25

F-02
ชุด โช๊คอพัหนา้ 
FRONT FORK 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0133560020000 RUBBER CAP,FRONT WHEEL AXLE,Φ18 ฝาปิดโบลท์ 1 20.00            

2 P0132260080000 NUT M12 นัต M12 1 15.00            

3 P0132309390000 BOLT,DISC PLATE โบลทย์ดึจานดสิหนา้ 5 25.00            

4 P0135410490000 BRAKE DISC,BLACK จานดสิหนา้  สดํีา 1 845.00          

4 P0135410610000 BRAKE DISC,SILVER จานดสิหนา้ สเีงนิ 1 845.00          

5 TYRE,120/70-12 ยางนอกหนา้  ไทย 1 1,100.00       

6 P0132875080000 BUSH,Φ12*Φ22*22 บชูรอง 1 45.00            

7 P0135001840000 OIL SEAL 25*35*5 ซลีกันฝุ่ น 1 60.00            

8 P0135001850000 BEARING,FRONT WHEEL 6202-2RS ตลับลกูปืนลอ้หนา้ 2 90.00            P.26

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-03
ชุด วงลอ้หนา้  

FRONT WHEEL



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P0135003590000 FRONT RIM,3.0*12,BLACK ชดุวงลอ้หนา้ สดํีา 1 3,290.00  

9 P0135003610000 FRONT RIM,3.0*12,SILVER WHITE ชดุวงลอ้หนา้ สเีงนิ 1 3,670.00  

10 SPACER SLEEVE,FRONT WHEEL ปลอกแกนลอ้หนา้ 2 60.00  

11 P0125509020000 FR. WHEEL COVER แผน่ปิดดา้นขา้งลอ้หนา้ 1 270.00  

12 P0132850160000 SCREW AXLE,Ф12*250 แกนลอ้หนา้ 1 180.00  

13 P0133560010000 RUBBER CAP,FRONT WHEEL AXLE,Φ14 ฝาปิดโบลท์ 1 15.00  

14 P0134020170000 SPEEDOMETER GEAR เซน็เซอรวั์ดความเร็ว 1 450.00  

15 P0135035050000 VALVE STEM จุ๊บลม 1 90.00  

P.27

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-03
ชุด วงลอ้หนา้  

FRONT WHEEL

P0135003610000



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132308470000 BLOT,M6*16 โบลทย์ดึสวทิยก์ญุแจ 2 25.00            

2 P0134901180000 LOCK ASSY.MARK:KEEWAY ชดุสวทิยก์ญุแจ 1 1,400.00       

3 P0125506800000 BRACKET FRONT PANEL เหล็กยดึดา้นหนา้ 1 450.00          

4 P0132309080000 FLANGE BOLT,M6*50 โบลทเ์หล็กยดึดา้นหนา้ 3 10.00            

5 P0132381540000 FLANGE BOLT,M6 นัต m6 3 10.00            

6 P0125509770000 FRAME COMP.(EFI) โครงตัวถัง 1 6,470.00       

7 P0134286030000 PEDAL ASSY L,SILVER WHITE ทีѷเหยยีบพักเทา้หนา้ ซา้ย สเีงนิ 1 675.00          

7 P0134286050000 PEDAL ASSY L,BLACK ทีѷเหยยีบพักเทา้หนา้ ซา้ย สดํีา 1 675.00          

7 P0134286170000 PEDAL ASSY L,BLUE ทีѷเหยยีบพักเทา้หนา้ ซา้ย สฟ้ีา 1 675.00          

8 P0132304980000 SCREW M8*25 โบลท ์m8x25 1 25.00            

9 P0132504280000 SPRING WASHER 8 แหวนสปรงิ 4 10.00            

10 P0132504780000 WASHER,8*16*1.5 แหวนรอง 4 10.00            

11 P0132200030000 FLANGE BOLT M6*12 โบลทย์ดึจอ้ยพักเทา้หนา้ 10 10.00            

12 P0125506850000 BRACKET PEDAL จอ้ยยดึพักเทา้หนา้ 2 90.00            

P.28

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-04
ชุดโครงตวัถงั 
FRAME ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 P0134286040000 PEDAL ASSY R,SILVER WHITE ทีѷเหยยีบพักเทา้หนา้ ขวา สเีงนิ 1 675.00          

13 P0134286060000 PEDAL ASSY R,BLACK ทีѷเหยยีบพักเทา้หนา้ ขวา สดํีา 1 675.00          

13 P0134286180000 PEDAL ASSY R,BLUE ทีѷเหยยีบพักเทา้หนา้ ขวา สฟ้ีา 1 675.00          

14 P0134291080000 SEAT CATCH COMP. สายเปิดเบาะทา้ย 1 90.00            

15 P0134810220000 SEAT CABLE สายเบรค 1 260.00          

16 P0125506840000 BRACKET เหล็กยดึกลาง 1 190.00          

17 P0125506830000 BRACKET FOOTREST เหล็กยดึดา้นขา้ง  2 180.00          

18 P0132308620000 SCREW,M5*10 สกรูยดึ m5x10 1 10.00            

19 P0133515300000 RUBBER ยางปิดโครงทา้ย 1 35.00            

20 P0134920170000 RUBBER ยางรอง 1 20.00            

P.29

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-04
ชุดโครงตวัถงั 
FRAME ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0134130070000 SIDE STAND SWITCH,WITH WATERPROOF CONNECTERสวทิยข์าตั Ѹง 1 190.00          

2 P0132309460000 BOLT SIDE STAND MOUNTING โบลท ์ขาตัѸง 1 30.00            

3 P0132304630000 SCREW M6×16 โบลทส์วทิยข์าตั Ѹง 1 15.00            

4 P0133915020000 BOLT SIDE STAND MOUNTING สปรงิขาตัѸง 1 45.00            

5 P0134270610000 SIDE STAND COMP SILVER ขาตัѸงดา้นขา้ง สเีงนิ 1 825.00          

5 P0134270630000 SIDE STAND COMP BLACK ขาตัѸงดา้นขา้ง สดํีา 1 825.00          

6 P0132380020000 NUT M10*1.25 นัต M10*1.25 1 10.00            

7 P0132875220000 COLLOR Ф10.2×Ф16×Ф24×26×28 ปลอกรอง 2 65.00            

8 P0133565030000 RUBBER 16 ยางรอง 8 15.00            P.30

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-05
ชุดขาต ัҟงกลาง 
MAIN STAND



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

9 P0125509780000 MAIN STAND COMP. ขาตั Ѹงคู่ 1 950.00             

STAND STOP RUBBER ยางกันกระแทก 1 75.00            

10 P0132850410000 AXES MAIN STAND COMP. แกนขาตัѸงกลาง 1 90.00            

11 P0133920030000 TENSION SPRING MAIN STAND ชดุสปรงิขาตัѸงคู่ 1 60.00            

12 P0134270740000 PIN สลัก 1 70.00            

12 P0134270750000 PIN 1

13 P0134270760000 PIN สลัก 1 70.00            

13 P0134270770000 PIN 1

P.31

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-05
ชุดขาต ัҟงกลาง 
MAIN STAND



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132380120000 NUT M12×1.25 นัต m12.1.25 2 10.00            

2 P0125505600000 HANGER COMP.UP ชดุหยูดึเครืѷองยนต ์ตัวหนา้ 1 900.00          

3 P0132850110000 BOLT Ф12×1.25×220 โบลทห์ยูดึเครืѷองยนตตั์วหนา้ 1 120.00          

4 P0132875800000 COLLOR Ф12×Ф18×36 ปลอกรอง 4 50.00            

5 P0135140940000 BUSH บชูรอง 4 15.00            

6 P0132120500000 OIL SEAL 18×24×5 ซลีกันฝุ่ น 18.24.5 4 45.00            

7 P0132010150000 BEARING HK1820|GB/T 290 φ18×φ24×20 ลกูปืนเข็ม 4 50.00            

8 P0132875810000 COLLOR Ф12×Ф17×218 ปลอกหยูดึเครืѷองยนตตั์วหนา้ 1 140.00          

9 P0132875820000 COLLOR Ф12×Ф17×122 ปลอกรองหยูดึเครืѷองยนต ์ตัวหลัง 1 120.00          

10 P0132850230000 BOLT M12*1.25*328 โบลทห์ยูดึเครืѷองยนตตั์วหลัง 1 130.00          

11 P0132300140000 BOLT Ф10×1.25×25 โบลท ์m10.125.25 3 10.00            P.32

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-06
ชุดขายดึแทน่เครืѷอง 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 P0132500010000 SPRINGWASHER โบลทย์ดึจอ้ยดา้นขา้ง 1 10.00            

13 P0132500220000 WASHER 10 แหวนรอง 10.20.2 1 10.00            

14 P0135140920000 RUBBER Ф16×20×Ф56 ยางรอง 16.20.56 2 80.00            

15 P0125506910000 HANGER COMP.SIDE จอ้ยดา้นขา้ง 1 270.00          

16 P0132380020000 NUT M10*1.25 นัตยดึ m10.1.25 3 10.00            

17 P0132850030000 BOLT Ф10*1.25*202 โบลทห์ยูดึเครืѷองยนตตั์วหลัง 1 65.00            

18 P0125506450000 HANGER COMP.DOWN ชดุหยูดึเครืѷองยนตตั์วหลัง 1 950.00          

P.33

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-06
ชุดขายดึแทน่เครืѷอง

 HANGER COME ENGING



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0133200840000 MUFFLER ชดุทอ่ไอเสยี 1 3,850.00       

2 P0132500220000 WASHER 10 แหวนรอง 10.20.2 3 10.00            

3 P0132500010000 SPRINGWASHER แหวนสปรงิ 10 3 10.00            

4 P0132300320000 BOLT M10×1.25×55 โบลท ์m10.1.25.55 2 30.00            

5 P0131580490000 OXYGEN SENSOR เซน็เซอรค์อทอ่ไอเสยี 1 1,980.00       

6 P0132381100000 NUT M8 นัตยดึคอทอ่ไอเสยี 2 35.00            

7 P0132504050000 SPRING WASHER 8 แหวนสปรงิ 8 2 10.00            

8 P0132500670000 WASHER 8×16×1.5 แหวนรอง 8x16x1.5 2 10.00            

9 P0133340120000 GROMMET EXHAUST PIPE Ф23.5×Ф32.5×5 ปะเก็นคอทอ่ไอเสยี 1 45.00            

P.34

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-07 
ชุดทอ่ไอเสยี 

MUFFLER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0134706670000 FUEL TANK CAP ฝาปิดถังนํѸามัน 1 150.00          

2 P0132308930000 BOLT M6*12 โบลทย์ดึถังนํѸามัน 5 10.00            

3 P0134706790000 FUEL TANK（EFI） ถังนํѸามัน 1 1,750.00       

4 P0134706780000 FUEL PUMP ชดุนํѸามันเชืѸอเพลงิ 1 2,215.00       

5 P0131580240000 QUIK-RELEASE CONNECTOR แจ็กตอ่ 1 290.00          

6 P0131580260000 CLAMP แคร็มรัดสาย 4 20.00            

7 P0131581140000 FUEL TUBE 7.5*13.5 ทอ่นํѸามันเชืѸอเพลงิ 1 320.00          

8 P0134231850000 BRACKET ตัวตอ่ตัวกรองอากาศ 1 30.00            

9 P0134705670000 FUEL FILTER ASSY. ตัวกรองอากาศ 1 290.00          

10 P0131581740000 GASOLINE PIPE ทอ่ตัวกรองอากาศ 1 340.00          

11 P0131581320000 CONNECTING PIPE แจ็กตอ่ 1 290.00          

12 P0132610150000 CLIP 10mm คลิѹปล็อค 2 20.00            P.35

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F- 08
ชุดถงันํ ҟามนั 

FUEL TANK



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 P0133510330000 BRACKET FUEL FILTER Φ6*Φ10 ทอ่กรองดัก 1 120.00  

14 P0134705650000 CANISTER กรองดัก 1 375.00  

15 P0132610100000 CLAMP HOSE Ф8 คลิѹปล็อค 4 10.00  

16 P0133510250000 FUEL HOSE Ф4.5*Ф9 ทอ่กรองดัก 4 105.00  

17 P0134706630000 ROLL OVER SENSOR,ANGLE 90 เซน็เซอรอ์ากาศ 1 140.00  

18 P0133510020300 FUEL TUBE Ф3.5×Ф7.5×30 ทอ่เซน็เซอรอ์ากาศ 1 55.00  

19 P0132304550000 SCREW M5×14 สกรูยดึ m5x14 6 10.00  

20 P0132500100000 SPRING WASHER 5 แหวนสปรงิ 5 6 10.00  

21 P0132504720000 WASHER 5*15*1 แหวนรอง 5*15*1 6 10.00  

22 P0134256530000 CABLE HOLDER สายรัด 1 15.00  

23 P0134295740000 NYLON WIRE CLIP 2-φ8.25 กิѹปยาง 2 15.00  

P.36

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F- 08
ชุดถงันํ ҟามนั 

FUEL TANK



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0134541350000 FENDER REAR WHEEL PP บังโคลนตัวในหลัง 1 275.00  

2 P0132200030000 FLANGE BOLT M6*12 โบลท ์m6x16 3 10.00  

3 TYRE,120/70-12 ยางนอกหลัง 1 1,100.00  

4 P0135003600000 REAR RIM วงลอ้หลัง สดํีา 1 3,445.00  

4 P0135003620000 REAR RIM SILVER WHITE วงลอ้หลัง สเีงนิ 1 3,445.00  

5 P0135410500000 BRAKE DISC จานดสิหลัง สดํีา 1 850.00  

5 P0135410620000 REAR BRAKE DISC SILVER จานดสิหลัง สเีงนิ 1 850.00  

6 P0132309390000 BOLT,DISC PLATE โบลท ์จานดสิหลัง 4 30.00  

7 P0132875860000 COLLOR Ф17×Ф25×Ф35×8×27 บชูรอง 1 100.00  

8 P0125508000000 REAR WHEEL LINK ASS. เรอืนยดึเครืѷองยนต์ 1 1,790.00  

9 P0132120560000 OIL SEAL38×25×7 ซลีลอ้หลัง 1 135.00  

10 P0132000710000 BEARING 6203-2Z ตลับลกูปืน 1 220.00  

11 P0132600230000 RETAINING RING 47 โอรงิ 1 50.00  

12 P0132120570000 OIL SEAL47×27×7 ซลีเรอืนยดึเครืѷองยนต์ 1 120.00  P.37

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F- 09
ชุด วงลอ้หลงั  

REAR WHEEL



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 P0132875870000 COLLOR Ф16.5×Ф27×8 บชูรอง 1 35.00  

14 P0132380190000 NUT M16*1.5 นัต m16.1.5 1 40.00  

15 P0132200880000 BOLT M8×65 โบลทย์ดึ m 8x50 2 20.00  

16 P0134295220000 BRAKE HOSE HOLDER จอ้ยยดึสาย 2 15.00  

17 P0132504050000 SPRING WASHER 8 สปรงิ 8 2 10.00  

18 P0132500670000 WASHER 8×16×1.5 แหวนรอง 8x16x1.5 2 10.00  

19 P0132303990000 BOLT,M6*16*3 โบลทย์ดึ m 6x12 1 35.00  

20 P0132380620000 NUT M6 คลิѹปนัต 1 10.00  

21 P0135035060000 VALVE RIM จุ๊บลมลอ้หลัง 1 90.00  

P.38

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F- 09
ชุด วงลอ้หลงั  

REAR WHEEL



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0135402080000 CBS HYDRAULIC BRAKE ชดุแมปั่Ѹมเบรคหนา้ L / R 1 6,180.00  

1 P0135402090000 CBS HYDRAULIC BRAKE LEVER IN SILVER 1

2 P0135472590000 FRONT MASTER CYLINDER BLACK LEVER แมปั่Ѹมเบรคบนหนา้ ขวา 1 900.00  

2 P0135472600000 FRONT MASTER CYLINDER SILVER LEVER 1

3 P0135473340000 DISC BRAKE LEVER R. มอืเบรค ขวา สดํีา 1 190.00  

3 P0135473350000 DISC BRAKE LEVER R SILVER มอืเบรค ขวา ส ีเงนิ 1

4 P0135473320000 BRAKE SWITCH R สวทิยไ์ฟเบรค ขวา 1 90.00  

5 P0135472450000 BRAKE SWITCH CABLE สายสวทิยไ์ฟเบรค 1 50.00  

6 P0135473870000 CYLINDER COMP FR แมปั่Ѹมเบรคบนหนา้ ซา้ย 1 900.00  

6 P0135473880000 REAR BRAKE MASTER CYLINDER LEVER IN SILVER 1

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-10
ชุด แมป่ัҟมบน 

FRONT DISC BRAKE

P.39



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 P0135473330000 BRAKE SWITCH L สวทิยไ์ฟเบรค ซา้ย 1 90.00  

8 P0135473360000 DISC BRAKE LEVER L. มอืเบรค ซา้ย ส ีดํา 1 170.00  

8 P0135473370000 REAR BRAKE LEVER SILVER มอืเบรค ซา้ย ส ี เงนิ 1 170.00  

9 P0135473900000 FRONT BRAKE HOSE ทอ่นํѸามันเบรคหนา้ ขวา 1 625.00  

10 P0135473890000 CBS BRAKE HOSE ทอ่นํѸามันเบรคหนา้ ซา้ย 1 240.00  

11 P0135471560000 CBS DELAY PUMP ปัѸม CBS ตัวกลาง 1 950.00  

12 P0135473910000 CBS MASTER CYLINDER ASSY ทอ่ตอ่ ปัѸม CBS 1 420.00  

13 P0135473930000 FRONT BRAKE CALIPER ASSY. ชดุแมปั่Ѹมตัวลา่ง หนา้ ขวา 1 1,545.00  

14 P0135472470000 FRONT BRAKE PAD KIT ผา้เบรคหนา้ 1 300.00  

15 P0135473920000 REAR BRAKE HOSE ทอ่นํѸามันเบรคหลัง 1 935.00  

16 P0135472880000 REAR BRAKE CALIPER ชดุแมปั่Ѹมตัวลา่ง หลัง 1 1,360.00  

17 P0135470400000 REAR BRAKE PAD KIT ผา้เบรคหลัง 1 250.00  

18 P0132303920000 FLANGE BOLT M8*35 โบลท์ m8x35 2 20.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-10
ชุด แมป่ัҟมบน 

FRONT DISC BRAKE

19 P0132307230000 FLANGE BOLT M8*30 โบลท ์m8x30 2   10.00 P.40



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132308460000 BLOT M10*1.25*40 โบลท ์m10.1.25.40 2 25.00  
2 P0132730020000 SPLIT PIN 1.6*25 สลัก 1.6*25 2 10.00  
3 P0132381630000 NUT M10*1.25 โบลท ์m10.1.25 2 15.00  

4 P0135121550000 DOUBLE REAR SHOCK ABSORBER ชดุโชค๊อัพหลัง 2 1,900.00  

5 P0132308410000 FLANGE BOLT M8*50 โบลท ์m 8.50 4 15.00  

6 P0132300230000 BOLT W/HOLE M10*1.25*40 โบลท ์m10.1.25.40 1 25.00  

7 P0125505710000 BRACKET RR. SHOCK ABSORBER. หยูดึโชค๊ตัวนอก 3 50.00  

8 P0132380350000 NUT M8 นัต m8 4 10.00  

9 P0132380060000 NUT,M10*1.25 นัต m10*1.25 2 10.00  

10 P0132302830000 BOLT M10×1.25×40 โบลท ์m10x1.25x40 1 20.00  

11 P0125500540000 BRACKET RR. SHOCK ABSORBER. หยูดึโชค๊ตัวใน 1 90.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-11
ชุดโช๊คอพัหลงั

 REAR SHOCK ABSORBER

P.41



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0142901990000 VICTORIA LABEL สติѹกเกอรด์า้นหนา้ 1 45.00  

2 P0120804580000 FRONT PANEL COVER BLACK BL ตะแกรงฝาครอบดา้นหนา้ สดํีา 1 650.00  

2 P0120804940000 FRONT PANEL COVER SILVER MS ตะแกรงฝาครอบดา้นหนา้ สเีงนิ 1 650.00  

2 P0120806960000 FRONT PANEL COVER ORANGE GE ตะแกรงฝาครอบดา้นหนา้  สสีม้ 1 650.00  

3 P0120805220000 NET PANEL FRONT PANEL RED HR แผงชอ่งลมดา้นหนา้  สแีดง 1 480.00  

3 P0120805230000 NET PANEL FRONT PANEL MATTE BLACK MC แผงชอ่งลมดา้นหนา้  สดํีา 1 480.00  

3 P0120807050000 NET PANEL FRONT PANEL BLUE DB แผงชอ่งลมดา้นหนา้  สฟ้ีา 1 480.00  

4 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4.2.12 13 10.00  

5 P0142902000000 HARDMARK สติѹกเกอรด์า้นหนา้ ส ีดํา 1 90.00  

5 P0142902010000 HARDMARK สติѹกเกอรด์า้นหนา้ ส ีเงนิ 1 90.00  

5 P0142902430000 LABEL BLUE DB สติѹกเกอรด์า้นหนา้ สฟ้ีา 1 90.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-12
ชุดฝาครอบดา้นหนา้ 

FRONT PANEL

P.42



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

6 P0142903510000 HARDMARK สติѹกเกอรด์า้นหนา้ สดํีา 1 45.00  

7 P0120807280000 FRONT PANEL BLUE WB ฝาครอบดา้นหนา้  สฟ้ีา 1 2,150.00  

7 P0120808950000 FRONT PANEL GREEN RG ฝาครอบดา้นหนา้ สเีขยีว 1 2,150.00  

7 P0120809220000 FRONT PANEL GREY PK ฝาครอบดา้นหนา้ สแีดง 1 2,150.00  

7 P0120809340000 FRONT PANEL RED FR ฝาครอบดา้นหนา้ สเีทา 1 2,150.00  

7 P0120808980000 FRONT PANEL,MATTE BLACK MK ฝาครอบดา้นหนา้ สดํีาดา้น 1 2,150.00  

7 P0120809040000 FRONT PANEL,BLUE TB ฝาครอบดา้นหนา้ สฟ้ีา-ขาว 1 2,150.00  

8 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกรู ST4.8.16 2 10.00  

9 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4.2.12 6 10.00  

9 P0133742420000 FLASHER LIGHT ASSY. FL ชดุไฟเลีѸยวหนา้ ซา้ย 1 910.00  

10 P0133742430000 FLASHER LIGHT ASSY. FR ชดุไฟเลีѸยวหนา้  ขวา 1 910.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-12
ชุดฝาครอบดา้นหนา้ 

FRONT PANEL

P.43



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4.2.12 8 10.00  

2 P0120804410000 LEG SHIELD BOX COVER BLACK BL ฝาปิด สดํีา 1 110.00  

2 P0120806280000 LEG SHIELD BOX COVER METALLIC PAINT WHITE PW ฝาปิด สขีาว 1 110.00  

2 P0120806790000 LEG SHIELD BOX COVER ORANGE GE ฝาปิด สสีม้ 1 110.00  

2 P0120805520000 LEG SHIELD BOX COVER,BROWN BW ฝาปิด สนํีѸาตาล 1 110.00  

3 P0133800100000 USB CHARGER สาย USB 1 460.00  

4 P0134455810000 BOX IPHONE กลอ่งดา้นในฝาครอบ 1 350.00  

5 P0134501500000 BOTTOM PANEL สายรัด 1 70.00  

6 P0120804420000 LEG SHIELD BLACK BL ฝาครอบตัวใน สดํีา 1 2,370.00  

6 P0120806290000 LEG SHIELD METALLIC PAINT WHITE PW ฝาครอบตัวใน ส ีขาว 1 2,370.00  

6 P0120806800000 LEG SHIELD ORANGE GE ฝาครอบตัวใน สสีม้ 1 3,150.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-13
ชุดฝาครอบดา้นใน 

6 P0120805530000 LEG SHIELD,BROWN BW ฝาครอบตัวใน สนํีѸาตาล 1 P.44  2,370.00



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 P0132303580000 SCREW ST4.8*16 สกรู ST4.8.16 2 10.00  

8 P0134290060000 LOCK FUEL TANK ตะขอล็อคถัง 1 130.00  

9 P0132303150000 SCREW M6×12 สกรู m6x12 2 10.00  

10 P0134840020000 CAP FUELTANK CABLE สายเปิดฝาถัง 1 210.00  

11 P0132230170000 SCREW M5*8 สกรู m5x10 1 10.00  

12 P0120804440000 FRONT BOX COVER BLACK BL ฝาปิดกระเป๋า สดํีา 1 420.00  

12 P0120806310000 FRONT BOX COVER METALLIC PAINT WHITE PW ฝาปิดกระเป๋า สขีาว 1 420.00  

12 P0120806820000 FRONT BOX COVER ORANGE GE ฝาปิดกระเป๋า สสีม้ 1 420.00  

12 P0120805550000 FRONT BOX COVER,BROWN BW ฝาปิดกระเป๋า สนํีѸาตาล 1 420.00  

13 P0132850870000 AXLE Φ3*30 แกนล็อคฝาปิด 1 30.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-13
ชุดฝาครอบดา้นใน 

P.45



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 P0120804590000 FRONT BOX COVER HANDLE BLACK BL ฝาครอบในดา้นบน สดํีา 1 110.00  

14 P0120804950000 FRONT BOX COVER HANDLE SILVER MS ฝาครอบในดา้นบน สเีงนิ 1 110.00  

14 P0120806970000 FRONT BOX COVER HANDLE ORANGE GE ฝาครอบในดา้นบน สสีม้ 1 110.00  

15 P0133945030000 SPRING สปรงิล็อค 1 10.00  

16 P0134455820000 INNER STRIP FRONT BOX แผน่ดา้นใน 1 240.00  

17 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกรู ST4.8.6 1 10.00  

18 P0132381120000 SPRINGNUT4.2 16*11 นัตสปรงิ 4.2 1 10.00  

19 P0120804430000 COVER WATER TANK BLACK BL ฝาปิดเล็ก สดํีา 1 295.00  

19 P0120806300000 COVER WATER TANK METALLIC PAINT WHITE PW ฝาปิดเล็ก สขีาว 1 295.00  

19 P0120806810000 COVER WATER TANK ORANGE GE ฝาปิดเล็ก สสีม้ 1 295.00  

19 P0120805540000 COVER WATER TANK,BROWN BW ฝาปิดเล็ก สนํีѸาตาล 295.00  

20 P0134465600000 HELMET HOOK ตะขอเกีѷยว 1 170.00  

20 P0134465610000 HELMET HOOK ตะขอเกีѷยว 1 170.00  

21 P0132300780000 FLANGE BOLT M6*20 โบลท ์m6x20 1 25.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-13
ชุดฝาครอบดา้นใน 

1

P.46



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0120804460000 COVER FUELTANK CAP BLACK BL ฝาปิดถังนํѸามัน สดํีา 1 260.00  

1 P0120806330000 COVER FUELTANK CAP METALLIC PAINT WHITE PW ฝาปิดถังนํѸามัน สขีาว 1 260.00  

1 P0120806840000 COVER FUELTANK CAP ORANGE GE ฝาปิดถังนํѸามัน สสีม้ 1 260.00  

1 P0120805570000 COVER,FUELTANK CAP,BROWN BW ฝาปิดถังนํѸามัน สนํีѸาตาล 1 260.00  

2 P0125506880000 BRACKET FUELTANK CAP ตัวยดึฝาปิดถังนํѸามัน 1 90.00  

3 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4.2.12 13 10.00  

4 P0120804450000 COVER FUEL TANK BLACK BL ครอบถังนํѸามัน สดํีา 1 495.00  

4 P0120806320000 COVER FUEL TANK METALLIC PAINT WHITE PW ครอบถังนํѸามัน สขีาว 1 495.00  

4 P0120806830000 COVER FUEL TANK ORANGE GE ครอบถังนํѸามัน สสีม้ 1 495.00  

4 P0120805560000 COVER,FUEL TANK,BROWN BW ครอบถังนํѸามัน สนํีѸาตาล 1 495.00  

5 P0133585630000 RUBBER 1 แผน่ยางวางเทา้ชิѸนยาว 1 140.00  

6 P0133585640000 RUBBER 2 แผน่ยางวางเทา้ชิѸนสั Ѹน 1 140.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-14
ชุดแผน่วางเทา้ 

P.47



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

7 P0132381120000 SPRINGNUT4.2 16*11 นัตสปรงิ 4.2 4 10.00  

8 P0120807060000 FLOOR ORANGE GE แผน่วางเทา้  สสีม้ 1 1,320.00  

8 P0120811890000 FLOOR,BLACK BL แผน่วางเทา้  สดํีา 1 1,320.00  

8 P0120812260000 FLOOR,BROWN BW แผน่วางเทา้  สนํีѸาตาล 1 1,320.00  

8 P0120811880000 FLOOR,METALLIC PAINT WHITE PW แผน่วางเทา้  สขีาว 1 1,320.00  

9 P0132300570000 BOLT M6×12 โบลทย์ดึแผน่วางเทา้ 4 10.00  

10 P0133585620000 RUBBER แผน่ยางวางเทา้ชิѸนยาว 1 140.00  

11 P0133585610000 RUBBER แผน่ยางวางเทา้ชิѸนสั Ѹน 1 140.00  

12 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกร ูST4.8*16 4 10.00  

13 P0132303990000 BOLT,M6*16*3 นัตสปรงิ m6 2 10.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-14
ชุดแผน่วางเทา้ 

FLOOR  PANEL

P.48



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 P0120804470000 LEFT PEDAL COVER BLACK BL แผน่วางเทา้ ซา้ย สดํีา 1 250.00  

14 P0120806340000 LEFT PEDAL COVER METALLIC PAINT WHITE PW แผน่วางเทา้ ซา้ย สขีาว 1 250.00  

14 P0120806850000 LEFT PEDAL COVER ORANGE GE แผน่วางเทา้ ซา้ย สสีม้ 1 250.00  

14 P0120805580000 LEFT PEDAL COVER,BROWN BW แผน่วางเทา้ ซา้ย สนํีѸาตาล 1 250.00  

15 P0120804480000 RIGHT PEDAL COVER BLACK BL แผน่วางเทา้ ขวา  สดํีา 1 250.00  

15 P0120806350000 RIGHT PEDAL COVER METALLIC PAINT WHITE PW แผน่วางเทา้ ขวา  สขีาว 1 250.00  

15 P0120806860000 RIGHT PEDAL COVER ORANGE GE แผน่วางเทา้ ขวา  สสีม้ 1 250.00  

16 P0120805590000 RIGHT PEDAL COVER,BROWN BW แผน่วางเทา้ ขวา  สนํีѸาตาล 1 250.00  

16 P0132381140000 CLIP NUT M6 กิѹปยดึ m6 1 15.00  

17 P0125505720000 BRACKET เหล็กยดึ 1 95.00  

18 P0134706550000 PIN Ф5×75 สลัก 5x75 1 20.00  

19 P0133945040000 SPRING สปรงิ 1 10.00  

20 P0125506870000 FUELTANK CAP.LINK ตัวล็อคฝาถัง 1 135.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-14
ชุดแผน่วางเทา้ 

FLOOR  PANEL

P.49



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132381120000 SPRINGNUT4.2 16*11 นัตสปรงิ 4.2  16*11 12 10.00  

2 P0134475630000 FRAME FENDER ฝาครอบตัวลา่งสว่นหนา้ 1 410.00  

3 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกรู ST4.8.16 8 10.00  

4 P0120804640000 LEFT SIDE PANEL FOOTREST PANEL GREEN RG ฝาครอบดา้นขา้ง ซา้ย สเีขยีว 1 1,065.00  

4 P0120806420000 LEFT SIDE PANEL FOOTREST PANEL RED FR ฝาครอบดา้นขา้ง ซา้ย สแีดง 1 1,065.00  

4 P0120806740000 LEFT SIDE PANEL FOOTREST PANEL BLUE WB ฝาครอบดา้นขา้ง ซา้ย สฟ้ีา 1 1,065.00  

4 P0120807890000 LEFT SIDE PANEL FOOTREST PANEL GREY PK ฝาครอบดา้นขา้ง ซา้ย สเีทา 1 1,065.00  

4 P0120805470000 LEFT SIDE PANEL,FOOTREST PANEL,MATTE BLACK MKฝาครอบดา้นขา้ง ซา้ย สดํีาดา้น 1 1,065.00  

4 P0120804720000 LEFT SIDE PANEL,FOOTREST PANEL,BLUE TB ฝาครอบดา้นขา้ง ซา้ย สฟ้ีา-ขาว 1 1,065.00  

5 P0132230050000 SOCKET BOLT M6*20 โบลท ์m6x20 2 10.00  

6 P0132500180000 WASHER 6*12*1 แหวนรอง 6*12*1 2 10.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-15
ชุดฝาครอบดา้นลา่ง 

FLOOR  PANEL

7 P0132200030000 FLANGE BOLT M6*12 โบลท ์m6x12 2   10.00 P.50



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 P0134475640000 FRAME FENDER พึѸนดา้นลา่ง 1 490.00  

9 P0132200020000 FLANGE BOLT M6*10 โบลท ์m6x10 4 10.00  

10 P0134475650000 FRAME FENDER PP บังโคลนใน 1 455.00  

11 P0120804650000 RIGHT SIDE PANEL FOOTREST PANEL GREEN RG ฝาครอบดา้นขา้ง  ขวา  สแีดง 1 1,065.00  

11 P0120806430000 RIGHT SIDE PANEL FOOTREST PANEL RED FR ฝาครอบดา้นขา้ง ขวา  ส ีเขยีว 1 1,065.00  

11 P0120806750000 RIGHT SIDE PANEL FOOTREST PANEL BLUE WB ฝาครอบดา้นขา้ง ขวา  ส ีฟ้า 1 1,065.00  

11 P0120807900000 RIGHT SIDE PANEL FOOTREST PANEL GREY PK ฝาครอบดา้นขา้ง ขวา ส ีเทา 1 1,065.00  

11 P0120805480000 RIGHT SIDE PANEL,FOOTREST PANEL,MATTE BLACK MKฝาครอบดา้นขา้ง ขวา ส ีดําดา้น 1 1,065.00  

11 P0120804730000 RIGHT SIDE PANEL,FOOTREST PANEL,BLUE TB ฝาครอบดา้นขา้ง ขวา ส ีฟ้า-ขาว 1 1,065.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-15
ชุดฝาครอบดา้นลา่ง 

FLOOR  PANEL

P.51



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0134603840000 FRONTSEAT BLACK เบาะนัѷงทอ่นหนา้  สดํีา 1 1,680.00  

1 P0134604070000 FRONTSEAT BROWN เบาะนัѷงทอ่นหนา้  สนํีѸาตาล 1 1,680.00  

2 P0134603850000 REARSEAT BLACK เบาะนัѷงทอ่นหลัง  สดํีา 1 1,055.00  

2 P0134604080000 REARSEAT BROWN เบาะนัѷงทอ่นหลัง  สนํีѸาตาล 1 1,055.00  

3 P0132381680000 SPRING NUT M6 23.7*16.5 นัตสปรงิ m6 23.7*16.5 1 20.00  

4 P0134491270000 BATTERY BOX กลอ่งใสแ่บตเตอรีѷ 1 475.00  

5 P0134501460000 LUGGAGE BOX กลอ่งยบูล็อก 1 1,070.00  

6 P0132303990000 BOLT,M6*16*3 โบลท ์m6x16.3 6 35.00  

7 P0132200090000 BOLT M6×16 โบลท ์m6x16.16 3 10.00  

8 P0132381120000 SPRINGNUT4.2 16*11 นัตสปรงิ 4.2 2 10.00  

9 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกรู STD4.8.16 2 10.00  

10 P0134491280000 BATTERY COVER ฝาปิดกลอ่งแบต 1 170.00  

11 P0133585650000 RUBBER BUSH ยางรอง 2 15.00  

12 P0134501610000 COVER ฝาปิด 1 290.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-16
ชุดเบาะน ัѷง

 SEAT ASSY 

P.52



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0120804490000 FRONT COVER LUGGAGE BOX ฝาครอบตัวลา่งสว่นหนา้ สดํีา 1 1,100.00  

1 P0120806360000 FRONT COVER LUGGAGE BOX METALLIC PAINT WHITE PWฝาครอบตัวลา่งสว่นหนา้ สขีาว 1 1,100.00  

1 P0120806870000 FRONT COVER LUGGAGE BOX ฝาครอบตัวลา่งสว่นหนา้ สสีม้ 1 1,100.00  

1 P0120805600000 FRONT COVER,LUGGAGE BOX,BROWN BW ฝาครอบตัวลา่งสว่นหนา้ สนํีѸาตาล 1 1,100.00  

2 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4.2X12 10 10.00  

3 P0132381670000 SPRING NUT,M4.2,16*11 สนัตสปรงิ 4.2 6 10.00  

4 P0120805100000 DECOR STRIP LEFT REAR COVER BLACK BL ฝาครอบหลังซา้ย ชิѸนเล็ก สดํีา 1 180.00  

4 P0120805170000 DECOR STRIP LEFT REAR COVER SILVER MS ฝาครอบหลังซา้ย ชิѸนเล็ก สเีงนิ 1 180.00  

4 P0120807000000 LEFT DECOR PLATE BLUE DB ฝาครอบหลังซา้ย ชิѸนเล็ก สฟ้ีา 1 180.00  

5 P0120805080000 DECOR STRIP LEFT REAR COVER BLACK BL ฝาครอบหลัง ซา้ยชิѸนเล็กยาว สดํีา 1 390.00  

5 P0120805150000 DECOR STRIP LEFT REAR COVER SILVER MS ฝาครอบหลัง ซา้ยชิѸนเล็กยาว สเีงนิ 1 390.00  

5 P0120806980000 LEFT DECOR STRIP ORANGE GE ฝาครอบหลัง ซา้ยชิѸนเล็กยาว สสีม้ 1 390.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-17
ฝาครอบ 

P.53



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

6 P0142902310000 LEFT REAR COVER HARDMARK RED LETTERS ฝาครอบหลัง ซา้ย สแีดง 1 270.00  

6 P0142902330000 LEFT REAR COVER HARDMARK BLACK LETTERS ฝาครอบหลัง ซา้ย สดํีา 1 270.00  

6 P0142902460000 LEFT LABEL Sixties IN ORANGE สติѹกเกอร ์สสีม้ 1 270.00  

7 P0120807420000 LEFT REAR COVER BLUE WB ฝาครอบตัวถัง ซา้ย สฟ้ีา 1 1,960.00  

7 P0120808960000 LEFT REAR COVER GREEN RG ฝาครอบตัวถัง ซา้ย  สเีขยีว 1 1,960.00  

7 P0120809230000 LEFT REAR COVER GREY PK ฝาครอบตัวถัง ซา้ย สเีทา 1 1,960.00  

7 P0120809350000 LEFT REAR COVER RED FR ฝาครอบตัวถัง ซา้ย สแีดง 1 1,960.00  

7 P0120808990000 LEFT REAR COVER,MATTE BLACK MK ฝาครอบตัวถัง ซา้ย สดํีาดา้น 1 1,960.00  

7 P0120809050000 LEFT REAR COVER,BLUE TB ฝาครอบตัวถัง ซา้ย สฟ้ีา-ขาว 1 1,960.00  

8 P0120805130000 DECOR STRIP REAR LEFT TURN LIGHT BLACK BL ฝาครอบดา้นหลังซา้ยชิѸนเล็ก สดํีา 1 190.00  

8 P0120805200000 DECOR STRIP REAR LEFT TURN LIGHT SILVER MS ฝาครอบดา้นหลังซา้ยชิѸนเล็ก สเีงนิ 1 190.00  

8 P0120807030000 DECOR STRIP REAR LEFT TURN LIGHT ORANGE GEฝาครอบดา้นหลังซา้ยชิѸนเล็ก สสีม้ 1 190.00  

9 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกรู ST4.8*16 2 10.00  

10 P0132308930000 BOLT M6*12 สกรู M6*12 4 10.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-17
ฝาครอบ  

SIDE COVER

P.54



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 P0120807430000 RIGHT REAR COVER BLUE WB ฝาครอบตัวถัง ขวา สฟ้ีา 1 1,960.00  

11 P0120808970000 RIGHT REAR COVER GREEN RG ฝาครอบตัวถัง ขวา สเีขยีว 1 1,960.00  

11 P0120809240000 RIGHT REAR COVER GREY PK ฝาครอบตัวถัง ขวา สเีทา 1 1,960.00  

11 P0120809360000 RIGHT REAR COVER RED FR ฝาครอบตัวถัง ขวา สแีดง 1 1,960.00  

11 P0120809000000 RIGHT REAR COVER,MATTE BLACK MK ฝาครอบตัวถัง ขวา สดํีาดา้น 1 1,960.00  

11 P0120809060000 RIGHT REAR COVER,BLUE TB ฝาครอบตัวถัง ขวา สฟ้ีา-ขาว 1 1,960.00  

12 P0120805140000 DECOR STRIP REAR RIGHT TURN LIGHT BLACK BL ฝาครอบดา้นหลัง ขวา ชิѸนเล็ก สดํีา 1 190.00  

12 P0120805210000 DECOR STRIP REAR RIGHT TURN LIGHT SILVER MS ฝาครอบดา้นหลัง ขวา ชิѸนเล็ก สเีงนิ 1 190.00  

12 P0120807040000 DECOR STRIP REAR RIGHT TURN LIGHT ORANGE GEฝาครอบดา้นหลัง ขวา ชิѸนเล็ก สสีม้ 1 190.00  

13 P0120805090000 DECOR STRIP RIGHT REAR COVER BLACK BL ฝาครอบหลัง ขวา ชิѸนเล็กยาว สดํีา 1 390.00  

13 P0120805160000 DECOR STRIP RIGHT REAR COVER SILVER MS ฝาครอบหลัง ขวา ชิѸนเล็กยาว สเีงนิ 1 390.00  

13 P0120806990000 RIGHT DECOR STRIP ORANGE GE ฝาครอบหลัง ขวา ชิѸนเล็กยาว สสีม้ 1 390.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-17
ฝาครอบ  

SIDE COVER

P.55



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 P0142902320000 RIGHT REAR COVER HARDMARK RED LETTERS ฝาครอบหลัง ซา้ย สแีดง 1 270.00  

14 P0142902340000 RIGHT REAR COVER HARDMARK BLACK LETTERS ฝาครอบหลัง ซา้ย สดํีา 1 270.00  

14 P0142902470000 RIGHT REAR COVER HARDMARK ฝาครอบหลัง ซา้ย 1 270.00  

15 P0120805110000 DECOR STRIP RIGHT REAR COVER BLACK BL ฝาครอบหลัง ขวา ชิѸนเล็ก สดํีา 1 175.00  

15 P0120805180000 DECOR STRIP RIGHT REAR COVER SILVER MS ฝาครอบหลัง ขวา ชิѸนเล็ก สเีงนิ 1 175.00  

15 P0120807010000 RIGHT DECOR PLATE BLUE DB ฝาครอบหลัง ขวา ชิѸนเล็ก สฟ้ีา 1 175.00  

16 P0132307130000 SCREW M6×16 สกรู M6×16 1 10.00  

17 P0132504090000 WASHER 6*12*0.5 แหวนรอง 1 10.00  

18 P0132303560000 SCREW ST4.8×12 สกรู ST4.8×12 4 10.00  

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

F-17
ฝาครอบ  

SIDE COVER

P.56



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู ST4.2X16 4 10.00  

2 P0133736130000 TAIL LIGHT ชดุไฟทา้ย 1 1,950.00  

3 P0132303530000 SCREW ST4.2×16 สกรู ST4.8x16 4 10.00  

4 P0132303570000 SCREW ST4.8*16 สกรู ST4.8x16 5 10.00  

5 P0134555220000 PLATE REAR LEFT TURN LIGHT เรอืนยดึชดุไฟเลีѸยวหลังซา้ย 1 160.00  

6 P0132380600000 SPRING NUT 4.2 นัตสปรงิ 4.2 2 10.00  

7 P0132306990000 SCREW ST4.8*12 สกรู ST4.8X12 11 10.00  

8 P0133742440000 FLASHER LIGHT ASSY. RL ชดุไฟเลีѸยวหลัง ขวา 1 1,545.00  

9 P0134541090000 REAR FENDER บังโคลนทา้ย 1 290.00  

10 P0133580750000 GROMMET ยางอดุ 1 15.00  

11 P0133760200000 SIDE REFLECTOR แผน่สะทอ้นแสง 2 60.00  

12 P0125507900000 LICENCE BRACKET เหล็กยดึแผน่สะทอ้นแสง 1 170.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-18
ชุดไฟทา้ย  

TAIL LIGHT

13 P0132381540000 FLANGE BOLT,M6 นัต M6 4   10.00 P.57



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 P0132308970000 BOLT M6*16 โบลท ์m6x16 2 10.00  

15 P0133750350000 LICENSE PLATE LIGHT ไฟสอ่งทา้ย 1 355.00  

16 P0132504870000 WASHER 4*12*1 แหวนรอง 4.12.1 2 10.00  

17 P0132381510000 NUT M4 นัต m4 2 10.00  

18 P0133760180000 REAR REFLECTOR แผน่สะทอ้นแสงดา้นหลัง 1 60.00  

19 P0132504720000 WASHER 5*15*1 แหวนรอง 5.15.1 2 10.00  

20 P0132381520000 NUT M5 นัต m 5 2 10.00  

21 P0120805120000 DECOR STRIP REAR CENTRAL COVER BLACK BL แถบสะทอ้นดา้นหลัง สดํีา 1 130.00  

21 P0120805190000 DECOR STRIP REAR CENTRAL COVER SILVER MS แถบสะทอ้นดา้นหลัง สเีงนิ 1 130.00  

21 P0120807020000 DECOR STRIP REAR CENTRAL COVER BLUE DB แถบสะทอ้นดา้นหลัง สฟ้ีา 1 130.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-18
ชุดไฟทา้ย  

TAIL LIGHT

P.58



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

22 P0132303460000 SCREW ST3.0×10 สกรู ST3.0.10 2 10.00  

23 P0142902000000 HARDMARK สติѹกเกอรด์า้นหลัง ส ีดํา 1 90.00  

23 P0142902010000 HARDMARK สติѹกเกอรด์า้นหลัง ส ีเงนิ 1 90.00  

23 P0142902430000 LABEL BLUE DB สติѹกเกอรด์า้นหลัง สฟ้ีา 1 90.00  

24 P0142902350000 KEEWAY LABEL สติѹกเกอร ์KEEWAY 1 70.00  

25 P0133742450000 FLASHER LIGHT ASSY. RR ชดุไฟเลีѸยวหลัง 1 1,545.00  

26 P0134555230000 PLATE REAR RIGHT TURN LIGHT เรอืนยดึชดุไฟเลีѸยวหลังขวา 1 160.00  

27 P0120804500000 CENTER COVER RR. บังโคลนทา้ยหลังบน สดํีา 1 1,250.00  

27 P0120806370000 CENTER COVER RR. METALLIC PAINT WHITE PW บังโคลนทา้ยหลังบน สขีาว 1 1,250.00  

27 P0120806880000 CENTER COVER RR. บังโคลนทา้ยหลังบน ส ีสม้ 1 1,250.00  

27 P0120805610000 CENTER COVER RR.,BROWN BW บังโคลนทา้ยหลังบน ส ีนํѸาตาล 1 1,250.00  

28 P0134256890000 CABLE HOLDER สายรัด 1 10.00  

29 P0134295620000 CLIP 5/16 กิѹป 5/16 2 10.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-18
ชุดไฟทา้ย  

TAIL LIGHT

30 P0132303510000 SCREW ST4.2*12 สกรู STD 4.2*12 1   10.00 P.59



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0133705610000 WIRE HARNESS ASSY. สายเมน 1 4,500.00  

2 P0132308970000 BOLT M6*16 โบลท ์m6x16 3 10.00  

3 P0133755030000 HORN แตร 1 190.00  

4 P0133765180000 FLASHER รเีลยไ์ฟเลีѸยว 1 170.00  

5 P0133830010000 CONTROLLER HEAD LIGHT สวทิยค์อนโทรลไฟหนา้ 1 585.00  

6 P0133790310000 REGULATOR ASSY เรกกเูรเตอร์ 1 765.00  

7 P0132200260000 BOLT M6×30 โบลท ์m6x30 2 10.00  

8 P0133785080000 RELAY รเีลย์ 3 230.00  

9 P0133795470000 BATTERY แบตเตอรีѷ 12 V 8 AM 1 650.00  สง่ net 570 รวม vat แลว้

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย
ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

F -19
ชุด สายไฟเมน

P.60



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

10 P0133825090000 BOX FUSE กลอ่งฟิว 1 185.00  

11 P0134130040000 ANTI-ROLLOVER SWITCH สวทิยไ์ฟฉุกเฉนิ 1 600.00  

12 P0131581990000 ECU กลอ่ง ECU 1 4,530.00  

13 P0132308970000 BOLT M6*16 โบลท ์m6x16 3 10.00  

14 P0133785110000 STARTER RELAY ASSY รเีลยส์ตราท์ 1 275.00  

15 P0133780450000 IGNITION COIL ASSY. คอลยจ์ดุระเบดิ 1 660.00  

16 P0144150190000 BAND สายรัด 20 20.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F -19
ชุด สายไฟเมน

P.61



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0132306010000 SCREW M8*16 สกรู m8x16 2 20.00  

2 P0132504590000 WASHER 8*13*1 แหวนรอง 8*13*1 4 10.00  

3 P0132875270000 BUSH บชูรอง 2 25.00  

4 P0133585030000 SIDE COVER RUBBER บชูยางรอง 2 10.00  

5 P0134551110000 HANDLEHOLDER BLACK บารท์า้ย สดํีา 2 2,085.00  

5 P0134551040000 HANDLEHOLDER CHROMEPLATE บารท์า้ย โครเมยีม 2 2,085.00  

6 P0132306000000 SCREW,M8*25 สกรู m8x25 2 50.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-20
ชุด บารท์า้ย 

P.62



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0135611510000 REARVIEW MIRROR CHROMEPLATE ชดุกระจก  L / R  โครเมยีม 1 1,120.00  

1 P0135611520000 REARVIEWMIRROR BLACK ชดุกระจก  L /  R  สดํีา 1 1,120.00  

2 P0135605080000 TOOL KIT ASSY ชดุเครืѷองมอื 1 350.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-21
ชุดกระจก 
MIRROR 

P.63 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

NO ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 P0142903780000 KEEWAY STICKER LEFT สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบตัวถัง ซา้ย 1 210.00  

2 P0142903790000 KEEWAY STICKER RIGHT สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบตัวถัง  ขวา 1 210.00  

3 P0141147690000 200i STICKER FRONT FACEPLATE สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบดา้นขา้งหนา้ 200 I 2 50.00  

4 P0141147740000 KEEWAY LOGO สติѹกเกอรต์ดิบังโคลนหนา้ 1 50.00  

5 P0142902880000 LABEL FRONT COVER LUGGAGE BOX สติѹกเกอรต์ดิฝาครอบตัวลา่งสว่นหนา้ 1 60.00  

6 P0142903760000 KEEWAY STICKER LEFT สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบตัวถัง ซา้ย 1 210.00  

7 P0142903770000 KEEWAY STICKER RIGHT สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบตัวถัง  ขวา 1 210.00  

8 P0141147680000 200i STICKER FRONT FACEPLATE สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบดา้นขา้งหนา้ 200 I 1 50.00  

9 P0141146840000 KEEWAYLOGO SILVER สติѹกเกอรต์ดิบังโคลนหนา้ 1 50.00  

10 P0142903740000 KEEWAY STICKER LEFT สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบตัวถัง ซา้ย 1 210.00  

11 P0142903750000 KEEWAY STICKER RIGHT สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบตัวถัง  ขวา 1 210.00  

12 P0141147610000 200i STICKER FRONT FACEPLATE สติѹกเกอร ์ตดิฝาครอบดา้นขา้งหนา้ 200 I 1 50.00  

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีѷยนแปลงโดย

ไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

F-22 
สติҠกเกอร์
STICKER 

P.64 END




